
a. 2D^/j(./eo/S>

MmMZ Ol 013

Změnový list ě. 1 ze dne 5.12.2018

Název stavby; Sanace kanalizace - ul. Slovanská

Číslo smluvního vztahu: 188/2/2018

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
bodu 5.7/5.8 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: V původním řešení se uvažovalo v celé délce pouze se sanací vnitřního
povrchu potrubí pomocí metody zatažením sklolaminátového rukávce.

Nové řešení: V úseku dl. 7 m je nutná kompletní výměna potrubí včetně všech potřebných zemních a pomocných 
mající šachtu.prací a nového napojení na stá3

Zdůvodnění změnv: Průzkum stávajícího kanalizačního potrubí před zahájením prací odhalil v části trasy značnou 
rubí, která by neumožňovala bezproblémovou bezvýkopovou sanaci pomocí 
to bylo rozhodnuto o jeho kompletní výměně v této porušené části. Dále bylo nutné 
na stávající šachtu, která byla mimo jeho osu..

míru destrukce betonového pot 
sklolaminátového rukávce. Pro 
provést nové přepojení potrubí

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 1 434 979,66 Kč

Navýšení ceny díla vč. DPH: 106 605,53 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 1 541 585,19 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 10.12.2018

Nový termín dokončení díla;

F_Ol_0I3D platí od; 1. 1. 2017 Stránka 1 z 2



n—

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Daním: P̂odpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: ^ Podpis:

MmMZ Ol 013

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): / 

Datum: ^ ^^ Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): ----------

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: ^ 'fž. ZOý^ Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

F O1013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

181102
MOST, ul Slovanská - oprava déšť. kanalizace

Most
CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

2. 11. 2018

25117947

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu 88 103,74 

0,00
Cena bez DPH 88 103,74
DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze
88 103,74

0,00
18 501,79

0,00

Cena s DPH v CZK 106 605,53

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

I Datum a podpis: Razítko
Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

181102

MOST, ul Slovanská - oprava déšť. kanalizace

Most Datum:

Kód Objekt

2. 11. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 88 103,74 106 605,53

MOST, ul Slovanská - oprava déšť. 
kanalizace 88 103,74 106 605,53

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 88 103,74 106 605,53

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: MOST, ul Slovanská - oprava déšť. kanalizace

Atost Datuin:
Objednatel:
Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:

2. 11. 2018

Kód - Popis
Cena celkem [CZKJ I

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 • Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace
8 • Trubní vedení
9 • Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot
997 • Přesun sutě

88 103,74

88 103,74
61 582,72
4 789,50

856,80
2173,50
7 370,00
2 576,77
2 576,77
8 754,45

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
88 103,74

Strana 1 z 1



stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

I- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

PČ Typ

ROZPOČET

most, uI Slovanská - oprava déšť. kanalizace

Most Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

2. 11. 2018

Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV ■ Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

MJ AAnožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 i K 113107042
lOdstraněni podkladu plochy do 15 m2 živičných 
tt 100 mm při překopech inž síti

Oa_p(
7*1.5

Součet

m2 10,50 257,00

18 j K
-J_

131201201 Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3
'objem výkopu 

7*1,5*3

'odpočet asfaltu

-Oa_pl*0,1

Součet

10,50

10,50

88 103,74

88 103,74
61 582.72

2 698,50

m3 30,45 589,00 17 935,05

L’’J K 1131201209 Připlatek za lepivost u hloubeni jam 
zapažených v hornině tř. 3 
\ro,55

31,50

-1,05

30,45

m3 16,75 39,30

4 ' K 1151101102 Zřízení přilozněho pažení a rozepřeni stěn rýh T
.... . _ 'i

16,75

658,28

7*3*2
1___

5 K 151101112 t^tranéni příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 4 m

1-----
m2

7*3*2

6 K 161101102 jSvKie přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl
{výkopu do 4 m

I
m3 I

V*0,55
---- r~-—1----- --------------------------------

7 I K 162301102 I Voilorovne přemístění do 1000 m |
—L_1 Ivýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 I

42,00 172,00 7 224.00

42,00

42.00 H70i 3 557,40

42,00

16,75 133,00

16,75

2 227,75

30,451 74,001 2 253,30

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 ! T
m3 ' -■>

30,45

m3 30,45 i 174,00 5 298,30

1 9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládku
m3 1

_ _ _ _ _ _ .
V 1

i K 174101101 Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů N.

1 sypaninou se zhutněním m3

30,45

30,45 15,20
30,45

462,84

20,83 86,20 I
1 795,55!

23 i Ai 58981121 recyklát betonový frakce 8/32
20,83

24 K

Z*2
41,66 303,00

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohozeni, uloženou do 3 m

41,66
12 622.98

7*1.5*0,7 

"odpočet potrubí 

•3,14*0,2*0,2*7

m3 i 6.47 187,00 1 209,891

Strana 1 z 2

7,35

-0,88




